

**Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS**

Eltang 185  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

11. regnskabsår

CVR. nr. 34 59 57 55

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. januar 2025

---

Flemming Sundgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Sønderjysk Ejendomsservice Holding ApS  
Eltang 185  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 59 57 55  
Stiftet: 30. maj 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Flemming Sundgaard

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Jyske Bank A/S  
Skovvangen 33M  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 769.791, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.621.716 og en egenkapital på kr. 5.617.316.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.475</b>	<b>-5.352</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.371	740.332
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.345	16.968
Andre finansielle indtægter	86.121	66.114
Øvrige finansielle omkostninger	-111	-5.533
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>790.251</b>	<b>812.529</b>
1 Skat af årets resultat	-20.460	-17.094
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>769.791</b>	<b>795.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-802.629	-259.668
Overført resultat	1.437.420	933.103
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>769.791</b>	<b>795.435</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.105.396	1.908.025
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.105.396</b>	<b>1.908.025</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.105.396</b>	<b>1.908.025</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.229	213.972
	Andre tilgodehavender	2	0
	Selskabsskat	81.796	68.934
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>895.027</b>	<b>282.906</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.524.315	811.047
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.524.315</b>	<b>811.047</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>96.978</b>	<b>2.553.680</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.516.320</b>	<b>3.647.633</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.621.716</b>	<b>5.555.658</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	164.304	966.933
Overført resultat	5.193.012	3.755.593
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.617.316</b>	<b>4.969.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.400	4.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	581.832
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.400</b>	<b>586.132</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>4.400</b>	<b>586.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.621.716</b>	<b>5.555.658</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	966.933
Årets resultat	-802.629
<b>Saldo ultimo</b>	<b>164.304</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	3.755.593
Årets resultat	1.437.419
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.193.012</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.617.316</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.460	17.094
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>20.460</b>	<b>17.094</b>

<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	941.092	941.092
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>941.092</b>	<b>941.092</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	966.933	1.226.601
Årets resultatandele efter skat	697.371	740.332
Udbytte til moderselskab	-1.500.000	-1.000.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2024</b>	<b>164.304</b>	<b>966.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>1.105.396</b>	<b>1.908.025</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	<u></u>
Sønderjysk Ejendomsservice ApS, Kolding, CVRnr. 34595747	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	697.372	1.105.396

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
